针阀产品目录
 Tube Fittings Product Catalog
依乔流体技术（上海）有限公司
螺纹阀帽针阀
31 系列：工作压力可达 6000 psig
特点
温度曲线

针
阀
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，不适
    用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
清洗和包装：
  FC-01:一般工业用的标准清洗和包装。
  FC-02:浸润系统组件的特殊清洗和包装，满足 ASTM G93 C 等级要求。
O
FG
FG
BR
FG
SS 31 FJ8FJ12 6WB GYM ASF2
1.曲线图基于石墨填料。
2.软阀尖仅适用于 32 系列针阀，PCTFE 阀尖(软阀尖)最高使用温度为 93°C (200°F)。
3.其它材料的曲线表，请联系 E-JOE 依乔流体。
06锻造阀体针阀
锻造阀体针阀
温压曲线
32 系列：工作压力可达 6000 psig
32H 系列：工作压力可达 10000 psig
特点
一体式锻造阀
两截式阀杆设计，上阀杆螺纹经滚压硬化处理，下阀杆表面经特殊硬化处理
上阀杆螺纹的润滑脂与系统介质隔离
非旋转的下阀杆以上下运动代替旋转升降，减少每个行程对填料的磨损，减
少阀座和阀头之间的摩擦
可面板安装
手柄采用两端螺钉锁紧，稳固耐用
多种颜色手柄可供选择
每只阀门在出厂前均以额定工作压力的氮气或压缩空气 (32系列)或1.1倍额
定工作压力的水 (32H系列) 进行密封测试
工作压力可达：
32 系列 -  不锈钢：414 bar (6000 psig)
       合金 C-276：414 bar (6000 psig)
         合金 400：345 bar (5000 psig)
               钛：241 bar (3500 psig)
             黄铜：207 bar (3000 psig)
32H 系列 - 不锈钢：690 bar (10000 psig)
工作温度:
PTFE 填料：-54℃ 至 232℃ (-65℉ 至 450℉)
PEEK 填料：-54℃ 至 260℃ (-65℉ 至 500℉)
石墨 填料：-54℃ 至 649℃ (-65℉ 至 1200℉)
1.其它材料的阀门，请联系 E-JOE 依乔流体。
07 锻造阀体针阀
流量数据 38°C (100°F)
标准结构材料

针
阀
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，不适
    用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
1.公制螺纹的标准螺距如下：
  M10 及以下：1mm
  M12 至 M24：1.5mm
  M27 及以上：2mm
  在型号中标准螺距已省。
2.通径 0.39" (10 mm) 的针阀暂无黑色圆形手柄选型，如手柄选型时为“空白”， 也将配黑色氧化铝棒手柄。
3.清洗和包装：
  FC-01:一般工业用的标准清洗和包装。
  FC-02:浸润系统组件的特殊清洗和包装，满足 ASTM G93 C 等级要求。
FG
FG
BR
FG
联合阀帽式针阀
34 系列：工作压力可达 6000 psig
34H 系列：工作压力可达 10000 psig
特点
温度曲线
一体式锻造阀体
两截阀杆设计，上阀杆螺纹经滚压硬化处理，下阀杆表面经特殊硬化处理
联合阀帽结构可防止阀门意外分解
上阀杆螺纹的润滑脂与系统介质隔离
非旋转的下阀杆上下运动代替旋转升降，减少每个行程对填料的磨损，减少阀座
和阀头之间的摩擦
阀门在全开位置具有背密封功能
面板安装
手柄采用两端螺钉锁紧，稳固耐用
多种颜色手柄可供选择
每只阀门在出厂前均以额定工作压力的氮气或压缩空气(34系列)或1.1倍额定工作压力的水(34H系列)进行密封测试
工作压力可达：
34 系列 -  不锈钢：414 bar (6000 psig)
       合金 C-276：414 bar (6000 psig)
         合金 400：345 bar (5000 psig)
               钛：241 bar (3500 psig)
34H 系列 - 不锈钢：690 bar (10000 psig)
工作温度：
PTFE 填料：-54℃ 至 232℃ (-65℉ 至 450℉)
PEEK 填料：-54℃ 至 260℃ (-65℉ 至 500℉)
石墨 填料：-54℃ 至 649℃ (-65℉ 至 1200℉)
1.曲线图基于石墨填料。
2.软阀尖仅适用于 34 系列针阀，PCTFE 阀尖(软阀尖)最高工作温度为 93℃ (200℉)。
3.其它材料的曲线表，请联系 E-JOE 依乔流体。
34 系列 34H 系列
17 联合阀帽式针阀
阀尖类型
球形阀尖球形阀尖调节阀尖锥形 软阀尖

34H 系列尺寸表
尺寸
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，不适
    用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
1.公制螺纹的标准螺距如下：
  M10 及以下：1mm
  M12 至 M24：1.5mm
  M27 及以上：2mm
  在型号中标准螺距已省。
2.FO 为�O�形圈端面密封接头。
3.FR 为金属垫片端面密封接头。
4.清洗和包装：
  FC-01:一般工业用的标准清洗和包装。
  FC-02:浸润系统组件的特殊清洗和包装，满足 ASTM G93 C 等级要求。
22
联
合
阀
帽
式
针
阀
O
FO
FG
FG
BR
FG
FO
FR
非旋转阀杆针阀
35 系列：工作压力可达 3000 psig
35H 系列：工作压力可达 5000 psig
特点
温度曲线
一体式锻造阀体
直通型和角型结构可
结构紧凑
非旋转阀杆
手柄具有防污功能
每只阀门在出厂前均以额定工作压力的氮气或压缩空气进行密封测试
工作压力可达：
35 系列 -  不锈钢：207 bar (3000 psig)
             黄铜：207 bar (3000 psig)
35H 系列 - 不锈钢：345 bar (5000 psig)
阀尖工作温度：
PCTFE 阀尖：-28℃ 至 93℃ (-20℉ 至 200℉)
PEEK  阀尖：-28℃ 至 204℃ (-20℉ 至 400℉)
O形圈工作温度：
  氟橡胶(FKM）：-28℃ 至 204℃ (-20℉ 至 400℉)
 丁腈橡胶(NBR)：-28℃ 至 100℃ (-20℉ 至 212℉)
三元乙丙(EPDM)：-28℃ 至 148℃ (-20℉ 至 300℉)
1.曲线图基于PCTFE 阀尖和和氟橡胶 (FKM) O 形圈。
2.其它材料的曲线表，请联系 E-JOE 依乔流体。
35 系列 35H 系列
23 非旋转阀杆针阀
压
力
 (b
ar
)
压
力
 (p
si
g)
温度( °F)
316 不锈钢
38 149 260
5500
5000